
NÁVOD NA POUŽÍVÁNÍ VODNÍ VAKUOVÉ PUMPY
BATHMATE

Vodní vakuová pumpa Bathmate patří mezi pomůcky, které trvale zvětšují obvod i délku penisu. 
Vakuovou pumpu stačí používat 15 - 20 minut denně ve vaně či sprchovém koutu. Lze ji používat i 
bez vody, ale použití s vodou Vám přinese až o 250% lepší výsledky. Pro maximální výsledky se 
doporučuje pumpu používat 2-4 měsíce, nejlépe každý den, minimálně však 3 x týdně. 

Použití:

1. Vakuovou pumpu vyjměte z krabice. Těsnící manžeta je již u některých druhů pump pevně 
přichycena, u jiných je nutné ji nasadit tak, aby byla ryska zároveň s čárou uvedenou na pumpě.

2. Na zúžené straně pumpy je malý černý výpustný ventil. Tento ventil je možné nastavit do levé a 
pravé strany, kdy se jedná o pozici „zavřeno“ a v případě naplnění pumpy vodou tekutina neodtéká. 
Pokud je ventil uprostřed, je to pozice „otevřeno“ a proto voda z pumpy odtéká. Tato pozice slouží 
také pro uvolnění podtlaku v pumpě.

3. Dejte ventil do pozice „zavřeno“, pumpu naplňte vodou, vložte penis (pumpa musí být ve svislé 
poloze tak, aby voda nevytekla), těsnící manžetu přiložte co nejtěsněji k tělu, zvedněte pumpu tak, 
aby hladina vody byla pod úrovní výpustného ventilu, který přepnete do stavu „otevřeno“ a začněte 
pumpovat.

4. Jak vzniká podtlak, voda se sama uvolňuje přes ventil. V poloze, která vám nejvíce vyhovuje 
setrvejte zhruba 15 – 20 minut. Jde o všeobecně doporučenou dobu, každý uživatel si ji může 
individuálně upravit.

5. Po používání pumpy a pro uvolnění podtlaku stačí zmáčknout těsnící ventil. Voda vyteče a vy 
budete moci penis snadno vytáhnout.

6. Po každém použití pumpu rozložte, vypláchněte mýdlovou vodou a nechte usušit. 


